

Futbol w całej Europie

Polska „czwórka eksportowa” przystąpi dziś do konfrontacji w rozgrywkach o europejskie puchary piłkarskie...

Miasto „Coca-Coli”...

...i pastora L. Kinga, po raz pierwszy w swej historii kandydowało o przyznanie igrzysk olimpijskich...

Skok w Budapeszcie

Małgorzata Mrozówna, która przed półtora tygodniem wywalczyła piąty tytuł mistrzyni Polski...

Zeglarze rywalizować będą w Savannah, porcie odległym o 990 km. Atlanta chlubi się największym na świecie portem lotniczym...

Za skok z przetrztem i saltem lamany w przód otrzymała najwyższą notę — 9,9 pkt...

W skrócie * W skrócie * W skrócie

Dzudoczki MKS Pałac Młodzieży doskonale zaprezentowały się na matach Wrocławia...

I-ligowej drużynie, Motor Lublin zdecydowanie się nie wiede w rozgrywkach ekstraklasy...

Pierwsze czy ostatnie?...

Tradycyjnie już w październiku, na lodowisku Pałacu Sportowego organizowane są otwarte mistrzostwa Łodzi...

nie będzie to pierwsza i zarazem... ostatnia impreza w tym sezonie w Łodzi...

Spartakiada wsi

Andrespol przed Zgierzem i Rzgowem — oto kolejność w kolejnej klasyfikacji spartakiadowej...

Nastąpiła już pierwsza „wyrwa” w działalności sekcji tyżwiarskiej...

Obradowała Rada Ministrów • Raport o kulturze • Kompetencje policji

Rada Ministrów, obradująca 17 bm. pod przewodnictwem premiera Tadeusza Mazowieckiego, przyjęła raport o kulturze w okresie przejściowym...

lono warunki i sposoby postępowania przy użyciu broni palnej. Zgodnie z upoważnieniem ustawowym, Rada Ministrów nadała statut Ministerstwu Przekształceń Własnościowych...

Prezydent zapowiada

(DOKOŃCZENIE ZE STR. 1) sił prymas Polski kard. Józef Glemp. Prymas Józef Glemp podziękował serdecznie uczestnikom spotkania za przyjęcie zaproszenia...

Spotkanie A. Słowika z K. Morawieckim

Przebywający w Łodzi Karmel Morawiecki, kandydat Partii Wolności na prezydenta RP, lider „Solidarności Walczącej”, spotkał się wczoraj z przedstawicielami łódzkiej kolejarzy...

przyspieszenia zmian w Polsce. A Słowik powiedział m.in., że produkcja łódzkiego przemysłu spadła o połowę...

Stanowisko NKW PSL

Przekazane PAP stanowisko NKW PSL w sprawie wyborów prezydenckich podpisane przez Romana Bartoszcza głosi: PSL zgodnie ze swoją historyczną tradycją...

Kampania prezydencka przedwcześnie

Przekazane PAP stanowisko NKW PSL w sprawie wyborów prezydenckich podpisane przez Romana Bartoszcza głosi: PSL zgodnie ze swoją historyczną tradycją...

J. Klechta naczelnym „Nowego Życia Pabianic”

Dzisiaj ukaże się w nakładzie 10 tys. egzemplarzy tygodnik „Nowe Życie Pabianic”...

ra naczelnego Jerzego Klechta, znanego z telewizyjnych programów „Bliziej świata”...

Kto kogo zaopatruje

(DOKOŃCZENIE ZE STR. 1) charakteryzował się uzgadnianiem na szczeblu centralnym zapotrzebowania na towary...

niach w walutach wymienialnych i cenach światowych. Korzyści będą długookresowe...

Komunikat MEN

Z inicjatywy MEN 10 bm. Rada Ministrów podjęła decyzję, iż w gminach, które odmówiła finansowania wydatków na oświatę...

Rozwiązanie krzyżówki

1 września POZIOMO: Breza, zjawa, erg, opera, fant, kosa, arba, ruta, forma, żar, Aza, Atena, twór, Arno, bark, ABBA, makak, lód, Rawka, obraz...

Pomniki Lenina pod ochroną milicji

W Tbilisi i w innych miastach, nawet w Moskwie, milicja dniem i nocą ochrania pomniki Lenina. MSW stało się towarzyszem ochrony pomników...

„Drogówka” poszukuje...

...świadców potrącenia mężczyzny przez samochód typu „Zuk” lub „Nysa” w dniu 14 sierpnia br., około godz. 16 na skrzyżowaniu ulic Zeromskiego i Obronów...

Zwłoki w tapczanie

W ogrodzie działkowym „Pierwiosnek” w Łasku, emeryt Franciszek W. gościł przy kieliszku kolegę. Gospodarz przypomniał sobie o pieniędzach, które ukrył w szufladzie...

Śmiertelne zacczalenie

Wczoraj w południe wezwano policję na ul. Hutora 51, gdzie przed zamkniętymi drzwiami jednego z mieszkańców czuć było gaz. Przybyli na miejsce pracownicy gazowni stwierdzili, że jego stężenie wynosiło 0,4 proc. Wyważono drzwi...

„Czuwała” przy nieboszczyku kilka tygodni

Dozorczyni budynku mieszkalnego w Lyonie po powrocie z wakacji na początku września zaniepokowała się nieobecnością jednego z lokatorów...

REGINA JANIEC z domu PIÓRKOWSKA. z domu PIÓRKOWSKA. Dnia 18 września 1990 r. odszedł od nas nagie przeżywszy 58 lat...

